
UCHWAŁA NR LXII.248.24 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 94, art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

     

§ 1. Zmienia się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 55.276,00 zł, w tym zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 55.276,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 151.433,00 zł, w tym zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 151.433,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 10 do uchwały Rady Powiatu Nr LXI.241.23 z dnia 27.12.2023 r., otrzymuje treść jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. § 6 ust. 3 uchwały Rady Powiatu Nr LXI.241.23 z dnia 27.12.2023 r. otrzymuje brzmienie: „3. Ustala 
się dochody otrzymane ze Środków Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 30.269,00 zł i wydatków nimi sfinansowanych 
w wysokości 126.426,00 zł”. 

§ 5. § 7 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Nr LXI.241.23 z dnia 27.12.2023 r. otrzymuje brzmienie: „7.1 
Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu powiatu na kwotę 
17.799.615,00 zł, który zostanie pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodów dotyczących środków na 
zadania z udziałem środków UE, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 
z wolnych środków i zaciągniętych kredytów”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5812A196-2E1A-4EED-8173-7321490075C8. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 15 186 859,00 15 186 859,00

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 4 601 499,00 4 601 499,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 601 499,00

Organ 0,00 4 601 499,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

4 601 499,00 0,00

Organ 4 601 499,00 0,00

758 Różne rozliczenia 67 366 991,00 67 397 260,00

Różne rozliczenia finansowe 24 822 131,00 24 852 400,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 30 269,00

Organ 0,00 30 269,00

852 Pomoc społeczna 28 535 739,00 28 560 746,00

Domy pomocy społecznej 27 191 408,00 27 216 408,00

Wpływy z usług 18 440 430,00 18 465 430,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 5 092 416,00 5 117 416,00

Ośrodki wsparcia 1 308 086,00 1 308 093,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 0,00 7,00

143 639 383,00 143 694 659,00Razem: 55 276,00

0940 7,00

7,00

25 000,00

85203 7,00

25 000,00

25 000,00

30 269,00

25 007,00

30 269,00

30 269,00

-4 601 499,00

30 269,00

4 601 499,00

-4 601 499,00

4 601 499,00

75814

85202

0830

2100

0,00

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

60018

6350

6290

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII.248.24

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5812A196-2E1A-4EED-8173-7321490075C8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 29 422 125,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 388 736,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 4 459 572,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W MIĘDZYRZECZU 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W MIĘDZYRZECZU 0,00

Licea ogólnokształcące 6 815 151,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 141 513,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 141 513,004700

80146

4740

80120

4350

4740

4350

80117

4740 5 000,00 5 000,00

5 000,005 000,00

5 000,00

5 269,00

5 269,00

4 469 841,00

-30 000,00

5 000,00

-30 000,00

111 513,00

5 000,00

111 513,00

83 000,00

5 000,00

6 903 151,00

83 000,00

5 000,00

5 000,00

88 000,00

83 000,00

5 000,00

83 000,00

5 000,00

5 000,00

5 269,00

5 269,00

5 000,00

10 269,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

3 398 736,0010 000,00

5 000,00 5 000,00

96 426,00 29 518 551,00

80102

4350

801

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII.248.24

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5812A196-2E1A-4EED-8173-7321490075C8. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe 45 513,00

Pozostała działalność 813 678,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Pomoc społeczna 29 805 144,00

Domy pomocy społecznej 27 183 408,00

Zakup usług remontowych 81 241,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 16 424,00

Ośrodki wsparcia 1 308 086,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 539 807,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 0,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W SKWIERZYNIE 0,00

161 438 998,00Razem: 151 433,00 161 590 431,00

15 000,0015 000,00

15 000,00

30 000,004700 30 000,00

15 000,00

854

85446

2950

85203

30 000,00

30 000,00 4 569 807,00

30 000,00

7,00

7,00 7,00

41 424,00

1 308 093,00

27 208 408,00

106 241,00

85202

4270

852

80195

4370

7,00

18 157,00

25 000,00

7,00

25 000,00

25 000,00

25 007,00

18 157,00

18 157,00

-30 000,00

29 830 151,00

18 157,00

831 835,00

18 157,00

15 513,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5812A196-2E1A-4EED-8173-7321490075C8. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 2 779 507,00

1 1 300 000,00

2 1 479 507,00

2 193 960,00

3 1 853 988,00

4 14 770 535,00

1 4

Przychody ogółem: 20 675 279,00

1 3 856 796,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII.248.24

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 31 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5812A196-2E1A-4EED-8173-7321490075C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII.248.24 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-01-31T13:47:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




